
UCHWAŁA NR XII/126/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j.Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506  ) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 174.857.454,29 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 157.658.195,06 zł,

b) dochody majątkowe: 17.199.259,23 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 183.292.598,07 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 150.626.919,76 zł.

b) wydatki majątkowe: 32.665.678,31 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9B49A69E-855B-49ED-904F-4DAB5A95EC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/126/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 103 446,95 50 000,00 21 153 446,95

60016 Drogi publiczne gminne 15 493 729,41 50 000,00 15 543 729,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 520 444,71 50 000,00 12 570 444,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 274 532,68 -50 000,00 20 224 532,68

90095 Pozostała działalność 9 615 630,47 -50 000,00 9 565 630,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 307 295,36 -50 000,00 6 257 295,36

Razem: 183 292 598,07 0,00 183 292 598,07

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9B49A69E-855B-49ED-904F-4DAB5A95EC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/126/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 521 662,25 50 000,00 17 571 662,25
60016 Drogi publiczne gminne 12 520 444,71 50 000,00 12 570 444,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 520 444,71 50 000,00 12 570 444,71
Przebudowa ulicy Dobrej Wróżki et II , Św. Mikołaja , Starej 
Baśni i Smoczej w Rybienku Nowym 200 000,00 50 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 698 713,89 - 50 000,00 8 648 713,89
90095 Pozostała działalność 8 197 739,68 - 50 000,00 8 147 739,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 307 295,36 - 50 000,00 6 257 295,36

Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Wyszków 
w miejscowościach: Łosinno , Leszczydół Działki oraz Fidest 211 071,04 6 000,00 217 071,04

Zagospodarowanie Placu Miejskiego 1 750 000,00 - 56 000,00 1 694 000,00
Razem 32 665 678,31 0,00 32 665 678,31

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9B49A69E-855B-49ED-904F-4DAB5A95EC62. Podpisany Strona 1




